1

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS S/A – AFEAM

EXTRATO

CARTA-CONTRATO N° 8/2024 – AFEAM.
CONTRATANTE: AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS
S.A. – AFEAM.
CONTRATADO: PROMAXIMA GESTÃO EMPRESARIAL LTDA.
OBJETO: Prestação de serviços de assinatura periódica de uma
ferramenta/software de pesquisa e comparação de preços (cotações) no
sistema praticado pela administração pública.
PRAZO: De 12 (doze) meses, período de 22.2.2024 a 22.2.2025.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: O valor global estimado desta carta-contrato
é de R$ 10.000,00 (dez mil reais). O valor desta carta-contrato será pago em
única parcela, em até 10 (dez) dias úteis, mediante atesto do setor
competente na Nota Fiscal, nos moldes da cláusula sétima do instrumento.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 13.303, de 2016 e Regulamento Interno de
Licitações e Contratos da AFEAM – RILC AFEAM.
RECURSOS: Orçamentários da Contratante.
DATA: 22.2.2024.

MARCOS VINÍCIUS CARDOSO DE CASTRO
Diretor-Presidente

Marcos Vinicius Cardoso de Castro (22 de fevereiro de 2024 14:07 AST)
Marcos Vinicius Cardoso de Castro

CARTA-CONTRATO Nº 8-2024 - PROMAXIMA
GESTÃO EMPRESARIAL LTDA
Relatório de auditoria final 2024-02-26

Criado em: 2024-02-21 (Fuso horário da Bolívia)

Por: Thiago Allende Silva de Lima (thiago.lima@afeam.org.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAAZMHFAo56As1aM15Pcz7abqzwZJKKKFBB

Histórico de "CARTA-CONTRATO Nº 8-2024 - PROMAXIMA G
ESTÃO EMPRESARIAL LTDA"

Documento criado por Thiago Allende Silva de Lima (thiago.lima@afeam.org.br)
2024-02-21 - 16:51:18 AST- Endereço IP: 45.236.9.162

Documento enviado por email para contato@fontedeprecos.com.br para assinatura
2024-02-21 - 16:53:26 AST

Email visualizado por contato@fontedeprecos.com.br
2024-02-21 - 16:54:12 AST- Endereço IP: 189.3.13.242

O signatário contato@fontedeprecos.com.br inseriu o nome Victor Hugo Soares da Costa ao assinar
2024-02-21 - 18:26:04 AST- Endereço IP: 177.57.220.121

Documento assinado eletronicamente por Victor Hugo Soares da Costa (contato@fontedeprecos.com.br)
Data da assinatura: 2024-02-21 - 18:26:06 AST - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 177.57.220.121

Documento enviado por email para Thiago Allende Silva de Lima (thiago.lima@afeam.org.br) para assinatura
2024-02-21 - 18:26:08 AST

Email visualizado por Thiago Allende Silva de Lima (thiago.lima@afeam.org.br)
2024-02-22 - 8:22:54 AST- Endereço IP: 45.236.9.162

Documento assinado eletronicamente por Thiago Allende Silva de Lima (thiago.lima@afeam.org.br)
Data da assinatura: 2024-02-22 - 8:23:07 AST - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 45.236.9.162

Documento enviado por email para Liah Lopes Antela (liah.lopes@afeam.org.br) para assinatura
2024-02-22 - 8:23:09 AST

Email visualizado por Liah Lopes Antela (liah.lopes@afeam.org.br)
2024-02-22 - 13:02:04 AST- Endereço IP: 45.236.9.162

Documento assinado eletronicamente por Liah Lopes Antela (liah.lopes@afeam.org.br)
Data da assinatura: 2024-02-22 - 13:05:22 AST - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 45.236.9.162

Documento enviado por email para Cristina Coelho da Silva (ccoelho@afeam.org.br) para assinatura
2024-02-22 - 13:05:24 AST

Email visualizado por Cristina Coelho da Silva (ccoelho@afeam.org.br)
2024-02-22 - 13:55:06 AST- Endereço IP: 45.236.9.162

Documento assinado eletronicamente por Cristina Coelho da Silva (ccoelho@afeam.org.br)
Data da assinatura: 2024-02-22 - 13:55:24 AST - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 45.236.9.162

Documento enviado por email para Marcos Vinicius Cardoso de Castro (mcastro@afeam.org.br) para
assinatura
2024-02-22 - 13:55:26 AST

Email visualizado por Marcos Vinicius Cardoso de Castro (mcastro@afeam.org.br)
2024-02-22 - 14:07:17 AST- Endereço IP: 45.236.9.162

Documento assinado eletronicamente por Marcos Vinicius Cardoso de Castro (mcastro@afeam.org.br)
Data da assinatura: 2024-02-22 - 14:07:50 AST - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 45.236.9.162

Documento enviado por email para Milton Corrêa Guedes (mguedes@afeam.org.br) para assinatura
2024-02-22 - 14:07:51 AST

Email visualizado por Milton Corrêa Guedes (mguedes@afeam.org.br)
2024-02-26 - 7:54:23 AST- Endereço IP: 45.236.9.162

Documento assinado eletronicamente por Milton Corrêa Guedes (mguedes@afeam.org.br)
Data da assinatura: 2024-02-26 - 7:57:12 AST - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 45.236.9.162

Documento enviado por email para Jean Carlos Silva de Andrade (jean.andrade@afeam.org.br) para assinatura
2024-02-26 - 7:57:13 AST

Email visualizado por Jean Carlos Silva de Andrade (jean.andrade@afeam.org.br)
2024-02-26 - 9:30:01 AST- Endereço IP: 45.236.9.162

Documento assinado eletronicamente por Jean Carlos Silva de Andrade (jean.andrade@afeam.org.br)
Data da assinatura: 2024-02-26 - 11:04:02 AST - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 45.236.9.162

Documento enviado por email para Rafael Alfaia Fadel Arruda (rafael.arruda@afeam.org.br) para assinatura
2024-02-26 - 11:04:04 AST

Email visualizado por Rafael Alfaia Fadel Arruda (rafael.arruda@afeam.org.br)
2024-02-26 - 11:10:10 AST- Endereço IP: 45.236.9.162